

損 益 計 算 書

(自 2018年 4月 1日)
(至 2019年 3月 31日)

(単位：千円)

科 目	金	額
I 売 上 高		
建物賃貸売上高	9,035,414	
展示場売上高	917,700	
駐車場売上高	350,367	
その他の売上高	46,385	10,349,868
II 売上原価		6,095,592
売上総利益		4,254,276
III 販売費及び一般管理費		1,031,193
営業利益		3,223,082
IV 営業外収益		
受取利息	283	
有価証券利息	8,441	
受取配当金	4,366	
廃品売却益	8,496	
受取保険金	3,440	
その他	15,263	40,292
V 営業外費用		
支払利息	360,322	
固定資産除却損	27,656	
その他	736	388,715
経常利益		2,874,659
VI 特別利益		
固定資産売却益	781,863	781,863
税引前当期純利益		3,656,523
法人税、住民税及び事業税	566,277	
法人税等調整額	546,837	1,113,114
当期純利益		2,543,408

(注) 千円未満を切り捨てて表示しております。